Приложение № 60-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ
ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР

на кандидатите за кмет на кметство Старо село
(по чл. 87 , ал. 1, т. 14 от Изборния кодекс)

	Пореден № 
	Община/район/кметство
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за кметове 
	№ на решението на ОИК за регистрация 
	Пореден № на вписване на кандидатската листа в бюлетината за гласуване 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1


	
	Партия „Българска социалистическа партия“
	Петър Иванов Митрин
	388-МИ/27.04.2016 г.

	1


	
	Кметство Старо село
	
	
	
	

	          2 
	Кметство Старо село
	ГЕРБ 
	Кирил Миланов Гебрев
	389-МИ/27.04.2016 г. 

 
	 2
 

	
	
	
	
	
	


